
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 77, Ano XI

Bom Sucesso, 28 de Maio de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Atos do Executivo - Termo de Colaboração

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG - Torna público o extrato do Termo de Colaboração nº
010/2024. Objeto: a formalização da relação de parceria, em regime de mútua cooperação entre o Município e a
OSC para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução de ações
direcionadas ao atendimento das necessidades da instituição, com prioridade no custeio das despesas com
aquisição de fraldas e gêneros alimentícios, objetivos de relevância pública e social definido no Plano de
Trabalho. Entidade: Asilo São Vicente de Paulo de Bom Sucesso. Vlr: R$ 42.937,10. Vigência: 01/06 a
30/09/2024. Assinatura: 22/05/2024. Secretaria Municipal de Assistência Social. Rui Maurício Soares, Secretário.

Atos do Executivo - Termo de Colaboração

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG - Torna público o extrato do Termo de Colaboração nº
11/2024. Objeto: a formalização da relação de parceria, em regime de mútua cooperação entre o Município e a
OSC para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a execução de ações
direcionadas ao atendimento das necessidades da instituição, com prioridade no custeio das despesas com
aquisições diversas, objetivos de relevância pública, cultural e social, definido no Plano de Trabalho. Entidade:
Associação Desportiva São José. Vlr: R$ 27.801,00. Vigência: 22/05 a 30/11/2024. Assinatura: 22/05/2024.
Secretaria Municipal de Esporte e Turismo. Matheus Vinicius Rodrigues Silva. Secretário.


		2024-05-28T16:46:24-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




